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ת”פ 8175/04/17 – מדינת ישראל נגד שי מטטוב – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

10 דצמבר 2017 ת"פ 8175-04-17 מדינת ישראל נ' מטטוב
לפני כבוד השופט יואב עטר

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד פנחס סויסה

המאשימה

נגד
 שי מטטוב - בעצמו
ע"י ב"כ נועם אליגון

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום 13.7.17, הגיעו הצדדים להסדר טיעון, במסגרתו הוסכם על תיקון כתב האישום ועל הודאת הנאשם בכתב האישום
המתוקן. בנוסף הוסכם, על דחיית הטיעונים לעונש עד לאחר קבלת תסקיר והצדדים אף הסכימו כי ככל שיוגש תסקיר
שיערכו סם  בדיקות  והשלימו,  המבחן  שירות  המליץ  עליו  טיפולי  בהליך  פעולה  שיתף  "הנאשם   : לפיו  חיובי 
לנאשם יימצאו נקיות..." וככל ששירות המבחן ימליץ להאריך את המאסרים המותנים, יסכימו הצדדים במשותף לאמץ

את המלצות שירות המבחן לרבות הארכת המאסרים המותנים.

עתה, הוגש תסקיר אשר שני הצדדים מסכימים כי התסקיר חיובי. עיון בתסקיר מלמד כי הנאשם מצוי בעיצומו של הליך
טיפולי ועדיין לא השלימו. מקום בו תנאי למימוש ההסדר כעולה מהסכמת הצדדים הינו השלמת ההליך הטיפולי, הרי

שאכן לא ניתן כעת לכפות על הצדדים לסטות מההסדר ולסיים את ההליך בטרם ישלים הנאשם את ההליך הטיפולי.

לעניין זה יצוין כי שירות המבחן המליץ כבר עתה על צו מבחן ואולם מהתסקיר עולה כי הנאשם טרם סיים את ההליך
הטיפולי וזקוק להמשך טיפול והמשך שילוב תעסוקתי.

בנוסף, שירות המבחן לא ציין בתסקיר האם הנאשם עבר בדיקות סם ותוצאותיהן.

משטרם הושלם ההליך הטיפולי ומשההסדר הותנה בהשלמת ההליך הטיפולי, אין מנוס מפני דחיית הדיון לקבלת תסקיר
משלים טרם הטיעונים לעונש.
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לאור כל האמור, דוחה שמיעת הטיעונים לעונש ליום 22.3.2018 שעה 12:30.

שירות המבחן יגיש תסקיר משלים אודות הנאשם עד ליום 11.3.18.

הנאשם מוזהר כי עליו להתייצב במועד שנקבע, כי לא יקבל הזמנה נוספת לדיון, וכי באם לא יתייצב לדיון יוצא נגדו צו
הבאה וכן יכול ויחולטו ערבויותיו.

ביחס לתנאים המגבילים, אכן, העבירה בוצעה בשעת ליל, אולם לאור התקדמות הנאשם בהליך הטיפולי עד עתה ועל
התנאים לרבות  השחרור,  תנאי  יתר  כל  כי  מובהר  הבית.  מעצר  תנאי  ביטול  על  להורות  מקום  מצאתי  לעודדו,  מנת 

בעינם. יישארו  התייצבות  המבטיחים 

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לשירות המבחן.

תביא ליום 11.3.2018  עד  שירות המבחן  דבר מטעם  יוגש  שלא  וככל  לעיל  תעקוב אחר האמור  המזכירות 
התיק בפני לשם מתן החלטה נוספת.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ח, 10/12/2017 במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט
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